
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 0/0524/2021/OMH

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : MIREK ZACPAL

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Žižkova 618/55

IČ: 00845451 69002 Břeclav

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

IČ : 75749700 DIČ:

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 63

70936 Ostrava-Mariánské Hory

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu : 27-1649321399/0800

 

 

Objednáváme u Vás :

ošetření stromů dle zadání, které je uvedeno ve Vaši cenové nabídce která je nedílnou součástí této objednávky. Větve z ořézů budou skládány na

hromady tak, aby bylo eliminováno jejich zbytečné zabírání prostoru. Nejpozději každý pátek musí být větve z ulic odstraněny, aby zde nezůstávaly

přes víkend. Za každé porušení této podmínky si vyhrazuje objednatel účtovat penále, které bude započteno ve výsledné faktuře.

Celková částka za uvedené práce nepřesáhne 599 979 Kč vč. DPH

Přijaté plnění bude používáno výlučně k veřejné správě, a proto nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.
 

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dlé § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli jé splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění: 10.09.2021

Cena vč. DPH : 599 979,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Mgr. Daniel Michalík, DiS, 599459223, michalik©marianskehorvcz 

V Ostravě dne: 01-06-2021 Potocký Vojtěch lng., vedoucí odboru místního hospodářství
  

(oprávněná osoba)

 


